Российская Федерация

Карачаево- Черкесская Республика

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа

с. Хасаут-Греческого»

ПРИКАЗ

30.08.2019 г №72
»

«О зачислении (приеме на учебу)

l.Ha основании Постановления министрества образования КЧР, ФЗ
№273 «Об образовании в Российской Федерации» и на основании
заявдений родителей

приказываю:

Зачислить в состав учащихся 1 класса в 2019-2020 учебном году, следующих
детей, которым на 1 сентября 2019 года исполнилось 6,5 лет: i

1. Джаубаеву Анару Абрековну

2.Каитову Амину Энверовну

2.Кипкеева Азамата Маратовича

4.Кипкеева Амира Исмаиловича

5.Кочкарова Керама Руслановича

6.Хабичаеву Софию Асланбиевну

7.Эбзеева Ислама Аслановича

.И.Кузьминов.

1 у